[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «29» апреля 2009 года                                                                                    № 1459/62-09-3
О ходатайстве в администрацию города Южно-Сахалинска о выделении финансовых средств для приобретения музыкального инструмента (рояль) для муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №1 г.Южно-Сахалинска»
В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», на основании решения Постоянной комиссии по Регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике от 22.04.2009, в связи с двадцатилетием образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №1 г.Южно-Сахалинска» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Рекомендовать администрации города Южно-Сахалинска выделить финансовые средства для приобретения музыкального инструмента (рояль) для муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №1 г. Южно-Сахалинска» в сумме 400 тысяч рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по Регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике (Драгунов В.Г.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев